
Zarządzenie Burmistrza 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec Nr 379 

z dnia 27 marca  2017 r. 

 

 

w sprawie konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej                                

w Ogrodzieńcu w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli                           

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ogrodzieniec, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz z § 4 uchwały Rady 

Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr LIX/434/2010 z dnia 18 października 2010 r. w sprawie 

określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi     

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego            

i o wolontariacie dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej     w Ogrodzieńcu w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, które będą brane pod uwagę na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych 

kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia   poprzez zamieszczenie projektu 

uchwały w tej sprawie na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy i zebranie opinii na temat 

projektu przesłanych drogą mailową na adres konsultacje@ogrodzieniec.pl lub pisemnie do 

Urzędu Miasta i Gminy w okresie do 31 marca 2017 r. do godz. 11.00.   

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

dr inż. Andrzej Mikulski 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:konsultacje@ogrodzieniec.pl


Projekt 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia  

 

w sprawie: określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych                 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, które będą brane 

pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów 

za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia          

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) na wniosek Burmistrza Miasta     

i Gminy Ogrodzieniec: 

 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala co następuje: 

 

 

§1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec oraz liczbę punktów za kryteria: 

 

Lp. Kryteria lokalne 

Wartość 

kryterium  

w 

punktach 

1. 

Rodzeństwo kandydata kontynuuje edukację w przedszkolu lub 

oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, do którego złożono 

wniosek  

12 

2. 
Oboje rodziców/opiekunów prawnych lub samotnie wychowujący 

rodzic/opiekun prawny kandydata pracują 
6 

3. 

Istnieje potrzeba zapewnienia kandydatowi opieki w czasie 

przekraczającym    8 godzin dziennie i korzystania z trzech posiłków 

dziennie 

3 

4. 
Rodzice/opiekunowie prawni  kandydata mieszkają na terenie gminy 

Ogrodzieniec 
1 

 

§2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w §1 są 

oświadczenia potwierdzające spełnienie wymagania. 

 

§3. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach 

rekrutacyjnych do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec począwszy od roku szkolnego 2017/2018. 

 

§4. Traci moc uchwała Nr XX/160/2016 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 23 lutego 

2016 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, które będą brane pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde      

z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.  

 



§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  

 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

 

Zygmunt Podsiadło 

 

Karta uzgodnień do projektu uchwały 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

1. Potrzeba podjęcia uchwały jest spowodowana wejściem w życie art. 131 ust. 4 i 6 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

2. Skutki finansowe - brak  

 

 

 

Funkcja Podpis 

Burmistrz  

Skarbnik  

Sekretarz  

Radca Prawny  

Kierownik merytorycznej komórki  


